GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 PORTARIA GP Nº 185/2021                                                  São Luís, junho
de 2021.

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta na Portaria GP nº 184/2021,

 R E S O L V E

 Designar magistrado e servidores abaixo nominados para

comporem o Comitê Gestor de Proteção de Dados Pessoais (CGPDP) do Tribunal

Regional do Trabalho da 16ª Região:
 I - Mário Lúcio Batigniani - Juiz Auxiliar da Presidência

(Coordenador);

 II - Rafael Robinson de Sousa Neto - Servidor lotado na

Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicações;

 III - José Augusto Rodrigues Silva Filho - Servidor lotado no
Apoio de Segurança da Informação (Secretário);

 IV - Maickel Roberto Neitzke - Servidor lotado no Apoio de

Governança de TI;

 V - Fernanda Cristina Muniz Marques - Servidora lotada na

Diretoria-Geral;

 VI - Elma Sandra Penha Moreira Rodrigues - Servidora lotada

no Setor de Assessoramento Jurídico;

 VII - José Raimundo Pereira Siqueira - Servidor lotado na

Coordenadoria de Gestão de Pessoas;

 VIII - Danielly da Silva Gualberto - Servidora lotada na

Assessoria Jurídica da Presidência;

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 IX - Noredim Oliveira Reuter Ribeiro Neto - Servidor lotado em

Vara Trabalhista;

 X - Ana Célia Ferreira Mendes - Servidora lotada na Secretaria

de Administração – Setor de Contratos;

 XI - Vanessa Santana Araujo Meira de Almada Lima - Servidora
lotada no Setor de Ouvidoria.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência.

 Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

  JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por
JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326
Dados: 2021.06.09 20:44:51 -03'00'